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Skan Rejser A/S

Selskabsoplysninger

Selskab

Skan Rejser A/S

Brogade 3, 3. sal

4600 Køge

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

Regnska bsperiode:

Køge

27 243L85
1. januar 2015 - 3L. december 2015

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive rejsebureauvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet sælger rejsearrangementer med særlig vægt på storbyrejser og ferierejser i Europa

Bestyrelse

Kim Bonde, formand

Anja Sivertsen

Torben Sivertsen

André Sivertsen

D¡rektion

Torben Sivertsen

Revisor

Dansk Revision Roskilde

Godkendt revisionsaktieselska b

KØgevej 464

4000 Roskilde
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Skan Rejser A/S

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2OI5 - 3!. december 2015

for Skan Rejser A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2O!5 -31.
december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

KØge,14. april 2016

S¡vertsen

Torben Si
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Skan Rejser A/S

Den uafhæng¡ge revisors erklæringer

Til kapitalejerne i Skan Rejser A/S

Vi har revideret årsregnskabet for Skan Rejser A/S for regnskabsåret 1. januar 2OLS - 31. december 2O!5, der
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter års-

regnskabsloven.

ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig
for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag afvores revision. Vi har udført revisio-
nen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifØlge dansk revisorlov-
givning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høi grad af
sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i års-

regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væ-

sentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen

overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-
derne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision om-
fatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-
sion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 3L. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar ZOL1 - 3L.
december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Roskilde, 74. april 20!6

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revislonsa ktieselskab, CVR-nr. t467 8093

per Brønsn
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Skan Rejser A/S

Anvendt regnska bspraks¡s

Generelt

Ârsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som íølge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgØrelsen under finansielle poster

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.
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Skan Rejser A/S

Anvendt regnska bspraksis

Resultatopggrelsen

Indtægtskriterier

lndtægter ved salg af rejser indregnes på tidspunktet for rejsens gennemførelse.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger omfatter selskabets køb af hotel, transport og forsikringer i forbindelse med gennemfø-

relse af solgte rejser. Posten indeholder tillige moms opgjort efter momsreglerne for rejsebureauer.

Andre stykomkostninger

Andre stykomkostninger omfatter bl.a. kontingent til brancheforening samt selskabets rejseudgifter

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket direkte omkostninger, andre stykomkostninger samt andre eksterne omkostnin-
ger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv

Persona leom kostn inger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og

-tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-
tervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld

fordeling).
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Skan Rejser A/S

Anvendt retnska bspra ks¡s

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-
ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar

til at blive taget i brug.

Der indgår forventede brugstider som følger:

lndretning af lejede lokaler 5 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopg6relsen under afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til anskaffelsessummen

Varebeholdninger

Forudbetalinger af varer og tjenesteydelser omfatter selskabets betaling til leverandører vedrørende varer og
ydelser som leveres i regnskabsåret 2015 og som forbruges som led i erhvervelsen af omsætningen i regnskabs-

året 2016.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Periodeafgrænsn ingsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-
fplgende regnskabsår.

tikvide beholdninger

Omfatter kassebeholdning og indestående i pengeinstitutter

Udbytte

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Skan Rejser A/S

Anvendt regnskabspra ksis

Gældsforpligtelser

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter kunders indbetalinger på rejser, der først gennemføres i det kom-

mende regnskabsår.

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til en nominel værdi

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som f6lge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpllgtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

,..>GG¡8
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Skan Rejser A/S

Note Resultatopgørelse
2015

DKK

20L4

1.000 DKK

Perioden 1. januar - 31. december

Bruttofortjeneste

Persona leom kostninger

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Foreslået udbytte

Overført resultat

Resultatdisponering i alt

5.84r.696

-3.872.266

6.301

-4.2697

2

t.969.429

86.145

-47.983

2.O31

92

-44

2.007.s91

-443.434

2.O79

-511

1.564.t57 1.568

0

1.564.L57

2.000

-432

t.564.t57 1.568
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Skan Rejser A/S

Note Balance

2015

DKK

20L4

1.000 DKK

Aktiver pr. 31. december

lndretning af lejede lokaler

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver

Depos¡ta

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Forudbetalinger for varer

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Udskudte skattea ktiver

Andre tilgodehavender

Periodeafgrænsni ngsposter

Tilgodehavender

tikvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

87.048

L9.263

0

0

106.311 0

40.600 63

40.600 63

t46.gtt 63

1.478.777 1.069

t.4t8.777 1.069

391.184

654.139

15.610

79.939

0

489

L.752

28

52

3

1.t40.872 2.324

6.484.222 6.370

9.O43.871 9.763

9.t90.782 9.826
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Skan Rejser A/S

Note Balance

20L5

DKK

2014

1.000 DKK

Passiver pr. 31. december

Virksomhedskapital

Overført resultat

Foreslået udbytte

Egenkapital i alt

Kreditinstitutter

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Eventua lforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1.000.000

3.389.897

0

1.000

1.826

2,000

3 4.389.897 4.826

56.430

1.742.027

L.684.529

76.618

43L.407

809.874

L49

1.930

L.434

77

500

9tt
4.800.886 s.000

4.800.886 s.000

9.t90.782 9.826
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Skan Rejser A/S

Noter
20L5

DKK

20L4

1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

LØn og gager

Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i alt

Finansielle indtæ4er

Rentei ndtægter, tilknyttede vi rksomheder
Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i alt

3 Egenkapital

Saldo primo
Udbetalt udbytte
Ärets resultat

Egenkapital ultimo

3.801.134
7t.132

4.202
67

3.872.266 4.269

2

85.191
9s3

81

t2

86.145 92

Virksom-
hedska pi-

tal
1.000 DKK

1.000

0
0

Overført
resu ltat

1.000 DKK

L.826
0

L.564

3.390

Foreslået

udbytte

1.000 DKK

2,000
-2.000

0

I alt

1.000 DKK

4.826
-2.000

1.564

4.3901.000

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf. Aktiekapitalen

er ikke opdelt i klasser.

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive rejsebureauvirksomhed og dermed beslægtet

virksomhed.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Skan Holding ApS for danske selskabsskatter og

kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter

og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Kontraktl¡ge forpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse er opgjort til DKK 263.900. Lejemålet er indgået med et 6 måne-

ders opsigelsesvarsel, dog tidligst 31. marts 2019.
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Skan Rejser A/S

Noter
20L5

DKK

20L4

1.000 DKK

7 Pantsætn¡nger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet garanti overfor Rejsegarantifonden med DKK 1.000.000.

Selskabet har via pengeinstitut stillet garanti overfor Europæiske Rejseforsikring for DKK SO.OOO.
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